



VFAV4854163

200/216 rue Raymond Losserand
75680 PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
RCS Paris 351 572 888
N° de siret 35157288800557 Code APE 4633Z
N° TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867707 CASSAN PATRICK	

Adresse siège et de facturation :

CASSAN PATRICK
LES ROUSTIES
46210 ST HILAIRE

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADE
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : TARAYRE OLIVIER

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
215560 (9)	Livraison n° 5014827 du 24/03/2025 BLOCKEMEL TRANSITION SEAU 20KG Lot n° 0030	KG	60,000 60,000	1,606		1,606	96,36	1
	ALIMENTS DU BETAIL DETAIL						96,36	
013247	Livraison n° 5014827 du 24/03/2025 PILE ALCALINE AKO 9V 175AH K-	P	1,000	28,500		28,500	28,50	2
	FOURNITURES D'EXPLOITATION						28,50	
020042	Livraison n° 5023711 du 31/03/2025 FRAIS D ANALYSES	U	1,000	25,000		25,000	25,00	2
	Pres Analyses						25,00	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. (9) Ce produit est destiné à l'agriculture conventionnelle. Assurez-vous qu'il est utilisable pour votre exploitation.								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
1	96,36	5,50	5,30
2	53,50	20,00	10,70

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance 15/04/2025

Total HT	149,86
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	149,86
Montant TVA	16,00
Montant Frais	0,00
Total TTC	165,86
Net à Payer (EUR)	165,86